res eorum, qui pro tempore fuerint, ab omni inquietudine et molestatione 

juri contraria a nobis et nostris et multo fortius ab extraneis facienda, 

volentes et staluentes de consensu capituli ecclesie nostre Argentinensis, 

ut si quis prefatos prepositum , decanum, officiatos, canonicos, preben¬ 

darios, familiam vel res eorum contra iustitiam molestaverit, ubicumque 

existentes, specialiter autem in eorum mansionibus inquietet aut mole¬ 

stet, quod ultra penam contra ipsos in sacris canonibus institutam et di- 

vinam ultionem, nostram nostrorumque successorum indignationem se 

noverit graviter incursurum. Damus etiam prefatis preposito et capitulo 

ecclesie Honaugensis translate in locum predictum presentibus potesta- 

tera et auctoritatem , quod si quis, quod absit, ipsos contra premissa 

turbaret vel gravaret quoquomodo, quod propria auctoritate cessare 

possint a divinis, quousque ad satisfactionem agravatoribus procederetur 

ad arbitrium boni viri, contra quod nichil attemptare promittimus per 

presentes, salva in omnibus constitutione concilii Lugdunensis. Item 

de consensu decani et capituli ecclesie Argentinensis predictorum, nec 

non de consensu universitatis et singulorum de universitati opidi Ry¬ 

nouwe, dictis preposito, decano et singulis de dicta ecclesia translata 

nec non ipsi ecclesie dainus et concedimus plenum jus in omnibus al- 

mendis, silvis, pascuis, aquis, nemoribus, viis et inviis, semitibus et 

omnibus aliis iuribus corporalibus et incorporalibus ad opidum et ban- 

num Rynouwe pertinentibus, quod eis utantur et fruantur libere , paci- 

fice et quiete, sicut alii incole ipsius loci Rynouwe. Insuper, ne prefa- 

tus locus Honaugensis dati beneficii et impensi irremuneratus existat, 

volumus, ut parrochia ibidem et sepultura, quam nunc tenet custos 

Honaugensis, habeat, cui a parrochianis augye Honaugensis de suis 

iuribus volumus responderi; nichilominus tarnen jure custodie et cano- 

nia in dicta ecclesia Rynouwe reservata, sic videlicet, quod de oblatio- 

nibus, remediis et obventionibus universis ac aliis iuribus ecclesie paro- 

chialis in Rynouwe nec custos nec aliqua dicti collegii persona quic- 

quam sibi vendicent vel usurpent, sed ipsam ecclesiam parrochialem ac 
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rectorein eius, qui pro tempore fuerit, pacifice et quiete sicut haclenus 

uti perinittant in posterum juribus antedictis. Voluinus etiam et decer- 

nimus per presentes, quod per translationem huius prelibate parrochialis